administrativos que serão por elas praticados, notadamente quanto à análise de medidas 
legislativas (Leis, Medidas Provisórias, Decretos e Resoluções, entre outros) necessárias ao 
desenvolvimento e aprimoramento do Poder Legislativo Municipal. 

VALOR TOTAL R$ 120.500,00 (Cento e vinte mil e quinhentos reais). 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta), Dias. 

CPL — C. M. 
Rua do Coqueiro, n°09, Centro, CEP 65.284-000, Gov. Nunes Freire, Maranhão, Brasil. 

CAMARA MUNICIPAL 
GOVERWOR NUNES FREIRE-MA 

Folha 1-J 

Rtibrica 
ADVOGADO 
ASSOCIADOS

[...]

RAZÃO SOCIAL: NASCIMENTO NETO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
SEDE: Rua Miquerinos, n2 1, Edficio Golden Tower, sala 216, Jardim Renascença, São 
Luís/MA, CEP:65075-038. 
CNP): 40.070313/0001-30 

2. PROPOSTA DE PREÇOS: 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 88.500,00 (Oitenta e Oito mil e Quinhentos Reais) 

PLANILHA DE PREÇOS DA PESQUISA: 

Descrição
Prestação de 
Prestação de Serviços 
de Consultoria 
Jurídica para atender 
as necessidades da 
Câmara Municipal de 
Governador Nunes 
Freire/MA. 

UNID 

Mês 

QUANT.

10 

V. Urait R$ 

R$ 8.850,00

[...]

Rua Miquetinos, nv 1, Edna() Colden Tower, sala 216, Jardim Renascença, São Luis/MA, CEP:65075-038 
(98) 3301-5271/(98) 99213-2374/ (98) 98186-2374, mai,: edmundoneto.advogade@grn lixem; 

edmundo_nascimento3@hounail.com 

CÂMARA MUNICIPAL 
GOVER ADOR NUNES FREIRE-MA 
Folha 
Rubrica 

Total Estimado total R$ 88.500,00 (Oitenta e Oito mil e Quinhentos Reais] RS 88.500,00 

3. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias 

Nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, 
encargos, tributos e demais contribuições pertinentes. 

Atenciosamente, 

SÃO LUIS/ 2 de FEVER RO de 2021